
 

D. R. n. 2147 
REG. XXIS 

I L R E T T O R E 
 

PRESO ATTO del Decreto Rettorale n. 1496 del 21/07/2014 con il quale è stato 
nominato il Comitato Esecutivo, approvato il bando e nominata la Commissione 
esaminatrice del Corso per Master Universitario di I livello in Management in 
comunicazioni e relazioni in ambito socio sanitario a.a. 2014-2015; 
 
PRESO atto del verbale del Consiglio del Dipartimento di Lettere, Arti, Storia e Società 
del 05/11/2014, nel quale si chiede la proroga dei termini contenuti nel bando del 
Corso per Master sopra detto; 
 

DECRETA 
 

- la scadenza per la presentazione delle domande di ammissione alla prova di accesso 
al Corso per Master Universitario sopra detto è differita al 15/12/2014; 
- il termine per il pagamento della tassa di ammissione e della consegna della 
domanda è differita al 30/12/2014; 
- la selezione è differita al 12/01/2015 alle ore 10; 
- l’apertura delle immatricolazioni è differita al 20/01/2015; 
- il termine ultimo delle immatricolazioni è differita al 30/01/2015. 
 
Parma, 11/11/2014 
 
IL DIRETTORE GENERALE      IL RETTORE 
 Silvana Ablondi      Loris Borghi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

U.O.R. - Unità Organizzativa 
Responsabile 

Area Dirigenziale – Didattica e Servizi 
agli Studenti 

Dott.ssa Anna Maria Perta 

R.P.A. - Responsabile del 
Procedimento Amministrativo 

Capo Settore Formazione Post laurea  Dott.ssa Sonia Rizzoli 

 


